РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2013                                                                                              № 96
ст. Хомутовская

«Об утверждении прогноза

  социально- экономического развития

  Хомутовского сельского поселения на 2014-2016 годы».

В  соответствии    с    Порядком        разработки        прогноза      социально-экономического  развития  Хомутовского  сельского    поселению,   основных  параметров  прогноза   социально-экономического     развития,      рассмотрев  материалы  прогноза  социально-экономического     развития   Хомутовского  сельского     поселения     на    период  2014 год и на плановый период 2015 и 2016  годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  предложенный  прогноз  социально-экономического  развития  Хомутовского  сельского  поселения    на      2014 -2016 годы    (приложение).

2. Руководителям  предприятий  и  организаций  всех  форм  собственности  в  своей    работе     руководствоваться      разработанным      и     утвержденным  прогнозом  социально-экономического   развития    Хомутовского   сельского

Поселения на 2014-2016 годы.

3. Контроль  за  выполнением   настоящего  решения  оставляю за собой.

Глава  Хомутовского

сельского поселения:                                              Л.Н.Ковалевская